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PCX 125-150 Uyumlu Koruma Demiri 2018-2020 ¢ PCX 125-150 Compatible Guard Iron 2013-2020

No Adet - Qty. Parga « Parts Gerekli Aletler * Required Tools
/ (M6x25 Havsa Basgli Civata)
A 6 x m(«(«m(«r«rﬁ(@ (M6x25 Bolt) ﬁm
B 2 X (M6x12 :';Zi%iﬁ)@vow) (10 Yarim Anahtar) * (#101/2 Key)
(Burg)
6 X @ (Bush) %
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(4 Alyan) e (#4 Allen)

Montaj Talimatlari

1- Motorunuzun yanlarinda bulunan paspas-
larini sékan.

2- Asama 2'deki gibi gdsterilen deliklere burg-
lar yerlestirin.

3- Asama 3'te gosterildigi gibi koruma demiri-
nin yan parcalarini burglarin Ustine yerlestirin
ve Méx25 havsa basl civatalarla civatalayin.

Mounting Instructions

1- Remove the mats on the sides of your
motorcycle.

2- Place the bushings in the holes shown in
step 2.

3- Place the side pieces of the guard over the
bushings as shown in step 3 and bolt them with
M6x25 bolts.
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Montaj Talimatlar

4~ Asama 4'te gosterildidi gibi motorunuzun

on tekerinin Ustiinde bulunan 2 adet somunu

10 anahtar yardimiyla sékun.

5- Somunu s6ktugunuz parga ile o parganin alt
tutucu pargasinin arasina koruma demirinin

o6n baglanti yerini yerlestirin. Soktiginiz somu-
nu yine ayni sekilde asama 5'te gosterildigi gibi
takin.

6- Koruma demirinin 2 yan pargasinin baglandi-
g1 parganin altindan asama 6'da gosterildigi
gibi Méx12 havsa basl civatalari 4 alyan yardi-
miyla takin.

Mounting Instructions

4- As shown in Stage 4, unscrew the 2 nuts on
the upper inner part of the front wheel of your
motorcycle using 10 wrenches.

5- Place the front connection point of the
protection iron between the part from which
you removed the nut and the lower holder part
of that part. Install the nut you removed as
shown in step 5.

6~ Attach the Méx12 bolts under the part where
the 2 side parts of the protective iron are
connected, as shown in step 6, with the help of
4 allens.
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